
         

                          

Rematado o proceso de selección do persoal directivo, docente e de apoio, así como do alumnado-
traballador, procédese a publicar a listaxe definitivas, segundo concello, coas puntuacións correspondentes
á fase de baremación e entrevista para a selección do  alumnado-traballador do Obradoiro de Emprego
“Noia-Lousame 2024”. 

CONCELLO DE NOIA
Puntuació
n Baremo Entrevista

Puntuación
Total

Blanco González, Mercedes 18 8,75 26,75
Queiro Somoza, Brais 18 7,75 25,75
Ramírez Romero, Dori del Carmen 19 5 24
Vázquez Cuesta, Silvia 15 8,75 23,75
Méndez Romero, Francisco José 15 8,5 23,5
Essaidi Maamri, Abdelhafid 14 8,5 22,5
Quintela Núñez, María Caridad 15 6 21
Fernández Abeijón, José Luís 12 8 20
Vieites Freire, José Manuel 15 4,75 19,75
Lado Canabal, Rosa María 13 6,5 19,5
Gómez Pérez, Luís Sancho 13 6 19
Salva, V. Gabriela 18 0,5 18,5
Places Carollo, Uxío 10 7,5 17,5
Sánchez Otero, Andrés 17 0 17
Louro Ramos, Sinai 13 2 15
Abeijón Eiras, Manuela Excluído (2*)
Ageitos Heredia, Julio Ramón Excluído (3*)
Ageitos Vázquez, Marta María Excluído (3*)
Barreiro Lestón, Isolino M. Excluído (3*)
Barreiro Senra, José Manuel Excluído (2*)
Chico Pérez, Enrique EXcluído (1*)
Kardoudi, Oussama EXcluído (1*)
Buylla Viñas, Adolfo Excluído (2*)
Gutiérrez Lorenzo, Esteban Excluído (2*)
Lomba Fernández, María Pilar Excluído (1*)
Martínez Blanco, María Jesús Excluído (2*)
Martínez Caamaño, Adolfo Luís Excluído (3*)
Pita Díaz, Andrea Excluído (2*)
Porras Jiménez, Jorge Excluído (3*)
Sarmiento Mayán, Juana María Excluído (1*)
Tubio Roo, Ahinoa Excluído (2*)
Vieites Agrafojo, María del Carmen Excluído (3*)
Viturro Buceta, Brais Excluído (3*)

(1*) Excluído por non presentar a documentación en tempo e forma.
(2*) Excluído por non presentarse á entrevista.
(3*) Excluído por non presentarse á entrevista por non contestar ao teléfono

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
N

KH
XT

Q
SM

2R
JD

D
Q

J7
C

M
27

4N
PW

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//n
oi

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.g
al

/ 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

1 
a 

3



         

                          

CONCELLO DE LOUSAME
Puntuación

Baremo Entrevista
Puntuación

Total

Fernández Vázquez, María Milagros 17 6 23
Piñeiro Ces, Sara 14 8,75 22,75
Resúa Castro, José Manuel 16 6,5 22,5
Armental Godón, José Marcos 14 7,5 21,5
Fornís Vázquez, Uxía 15 6 21
Fernández Queiro, Ana María 12 8,75 20,75
Montero Nieto, Paula 12 7,75 19,75
Prado Alvite, Florinda 14 5,5 19,5
Figueroa Castro, José 13 6 19
Regenjo Lorenzo, Benigno 11 7,75 18,75
Moledo Castro, Irene 11 7,5 18,5
Hermo Viturro, José Ramón 14 4,25 18,25
Pérez Lamela, Carlos 12 5,5 17,5
Rama Pais, José Antonio 11 3 14
Castro Vázquez, Laura Excluído(2*)
Núñez Lojo, Martín Excluído(3*)
Regenjo Vázquez, María Excluído(1*)
Tarela Dieguez, Carla Excluído(2*)

(1*) Excluído por non presentar a documentación en tempo e forma.
(2*) Excluído por non presentarse á entrevista.
(3*) Excluído por non presentarse á entrevista por non contestar ao teléfono

As persoas seleccionadas, para participar como ALUMNO-TRABALLADOR do obradoiro de emprego “ NOIA-
LOUSAME 2024” serán: 

ALUMNO/A
CONCELLO

puntuación
Baremo Entrevista

Puntuación
Total

Blanco González, Mercedes NOIA 18 8,75 26,75
Queiro Somoza, Brais NOIA 18 7,75 25,75
Ramírez Romero, Dori del Carmen NOIA 19 5 24
Vázquez Cuesta, Silvia NOIA 15 8,75 23,75
Méndez Romero, Francisco José NOIA 15 8,5 23,5
Essaidi Maamri, Abdelhafid NOIA 14 8,5 22,5
Quintela Núñez, María Caridad NOIA 15 6 21
Fernández Abeijón, José Luís NOIA 12 8 20
Vieites Freire, José Manuel NOIA 15 4,75 19,75
Lado Canabal, Rosa María NOIA 13 6,5 19,5
Gómez Pérez, Luís Sancho NOIA 13 6 19
Fernández Vázquez, María Milagros LOUSAME 17 6 23
Piñeiro Ces, Sara LOUSAME 14 8,75 22,75
Resúa Castro, José Manuel LOUSAME 16 6,5 22,5
Armental Godón, José Marcos LOUSAME 14 7,5 21,5
Fornís Vázquez, Uxía LOUSAME 15 6 21
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Fernández Queiro, Ana María LOUSAME 12 8,75 20,75
Montero Nieto, Paula LOUSAME 12 7,75 19,75
Prado Alvite, Florinda LOUSAME 14 5,5 19,5
Figueroa Castro, José LOUSAME 13 6 19

As persoas que figuran, como SUPLENTES para participar como alumno-traballador no obradoiro de 
emprego “ NOIA-LOUSAME 2023” serán:

ALUMNO/A SUPLENTE
CONCELLO

puntuación
Baremo Entrevista

Puntuación
Total

Salva, V. Gabriela NOIA 18 0,5 18,5
Places Carollo, Uxío NOIA 10 7,5 17,5
Louro Ramos, Sinai NOIA 13 2 15
Sánchez Otero, Andrés NOIA 15 0 15
Regenjo Lorenzo, Benigno LOUSAME 11 7,75 18,75
Moledo Castro, Irene LOUSAME 11 7,5 18,5
Hermo Viturro, José Ramón LOUSAME 14 4,25 18,25
Pérez Lamela, Carlos LOUSAME 12 5,5 17,5
Rama Pais, José Antonio LOUSAME 11 3 14

En Noia, na data e día da sinatura dixital que figura á marxe. 

A presidenta do grupo de traballo mixto

Silvia Calo Rodríguez.
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